SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
CONSELHO ESTADUAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS

CONVOCAÇÃO

O Conselho Estadual de Políticas Públicas Sobre Drogas - CONESD/PR, vem respeitosamente

CONVOCAR Sr(as) Conselheiras (os) Titulares e/ou Suplentes para reunião ordinária conforme descrito

abaixo:

Data: 10/11/2021 Horário de início: 8:30 Horário de Término: 12:00

Em atendimento ao Decreto Governamental n. 4942/20, o qual dispõe sobre

medidas restritivas regionalizadas para o enfrentamento da COVID-19, em

especial o que dispõe o seu artigo 4º, aludida reunião será por videoconferência,

pelo aplicativo Google Meet.

P A U T A

01 - Aprovação da ata da Reunião Extraordinária de Setembro, Ordinária de Outubro e Extraordinária de

Outubro/2021;

02 – Participação do Deputado Estadual Goura autor do Projeto de Lei 962/2019 e do Advogado André

Feiges da comissão de Drogas da OAB-PR;

03 – Relatório das comissões permanentes;

04 - Conferência Estadual, GTs e plano de trabalho;

05 – Informes sobre a nova composição do CONESD;

06 - Informes NEPSD;

08 - Informes Gerais;

09 - Palavra dos conselheiros.